

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São Pedro do Sul

Prefeitura Municipal de São Pedro do Sul

Pregão Eletrônico - PE - 043/2021

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: ABAIXADOR DE LINGUA
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,36
Valor Final: 0,04
Valor Total: 200,00
Situação: Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo: estilo

Item: 0002
Descrição: ABOCATH C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA N° 18
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,84
Valor Final: 1,83
Valor Total: 1.830,00
Situação: Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo: DESCARPACK

Item: 0003
Descrição: ABOCATH C/DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, N° 20
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,40
Valor Final: 1,90
Valor Total: 3.800,00
Situação: Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo: DESCARPACK

Item: 0004
Descrição: ABOCATH C/DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, N° 22
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,97
Valor Final: 1,90
Valor Total: 9.500,00
Situação: Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo: DESCARPACK

Item: 0005
Descrição: ABOCATH C/DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, N° 24
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,97
Valor Final: 1,96
Valor Total: 9.800,00
Situação: Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo: DESCARPACK

Item: 0006
Descrição: ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100MG
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,07
Valor Final: 0,04
Valor Total: 120,00
Situação: Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: STOCK MED PRODUTOS MÉDICO- HOSPITALARES LTDA
Modelo: MEDQUIMICA



Item:	0007
Descrição:	ACIDO TRANEXÂMICO AMPOLA 50MG/5ML
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	5,22
Valor Final:	4,74
Valor Total:	4.740,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	INOVAMED HOSPITALAR LTDA
Modelo:	Transamin
Item:	0008
Descrição:	ADAPTADOR PARA FRASCO DE SOLUÇÃO PONTA DUPLA UNIVERSAL, PONTA PERFURANTE PADRÃO, COM TAMPA PROTETORA
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,87
Valor Final:	0,87
Valor Total:	870,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	DESCARPACK MULTIVIAS
Item:	0009
Descrição:	ADENOSINA 3 MG/ ML 2 ML
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	11,58
Valor Final:	10,31
Valor Total:	10.310,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda
Modelo:	ADENOSINA 3MG/ML
Item:	0010
Descrição:	AGUA DESTILADA 1 LITRO SISTEMA FECHADO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,24
Valor Final:	5,85
Valor Total:	1.170,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda
Modelo:	AGUA PARA INJECAO
Item:	0011
Descrição:	ÁGUA DESTILADA 10ML FRASCO-AMPOLA DE PLÁSTICO (ESTÉRIL E DESCARTÁVEL)
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco-Ampola
Valor Referência	0,39
Valor Final:	0,35
Valor Total:	7.000,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	farmace
Item:	0012
Descrição:	AGULHA 13 X 4 (27GX33/64) DESCARTÁVEL E ESTÉRIL
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,12
Valor Final:	0,08
Valor Total:	2.400,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0013
Descrição:	AGULHA 25 X 7 (0,70MMX25MM) 22GX1" DESCARTÁVEL E ESTÉRIL
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,12
Valor Final:	0,08
Valor Total:	1.600,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	SOLIDOR



Item:	0014
Descrição:	AGULHA 25 X 8 (0,80MMX25MM)21GX1" DESCARTÁVEL E ESTÉRIL
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,14
Valor Final:	0,07
Valor Total:	1.400,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0015
Descrição:	AGULHA 25X7 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,49
Valor Final:	0,12
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Dimaster Comercio de Produtos Hospitalares Ltda
Modelo:	SR
Item:	0016
Descrição:	AGULHA 25X8 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,62
Valor Final:	0,49
Valor Total:	980,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	LABOR
Item:	0017
Descrição:	AGULHA 40 X 12 (DESCARTÁVEL E ESTÉRIL)
Quantidade:	60.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,14
Valor Final:	0,08
Valor Total:	4.800,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0018
Descrição:	AGULHA VERMELHA 25 MM X 1,2
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,19
Valor Final:	0,19
Valor Total:	1.900,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	SR MOD. 25X12,0
Item:	0019
Descrição:	ALCOOL 70 % LIQUIDO ANTISSEPTICO TOPICO 1 LITRO
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,03
Valor Final:	7,03
Valor Total:	17.575,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Medicamentos de Az EIRELI
Modelo:	TUPI
Item:	0020
Descrição:	ALCOOL 70% SANEANTE - SUPERFÍCIES FIXAS 1 LITRO
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	6,07
Valor Final:	5,97
Valor Total:	59.700,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	NOELI VIEIRA DIST. DE SOROS E EQUIP. MÉD. EIRELI
Modelo:	SUPER VALE
Item:	0021



Descrição:	ALCOOL GEL 70% FRASCOS DE 500ML
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	6,85
Valor Final:	6,50
Valor Total:	9.750,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	COMERCIAL CIRURGICA MEDIANEIRA LTDA-EPP
Modelo:	70%
Item:	0022
Descrição:	ALCOOL GEL P/ MÃOS 5 LITROS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	52,28
Valor Final:	38,50
Valor Total:	3.850,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	NOELI VIEIRA DIST. DE SOROS E EQUIP. MÉD. EIRELI
Modelo:	SUPER VALE
Item:	0025
Descrição:	AMIODARONA 50MG/ ML -IV- AMPOLA 3 ML-INJETAVEL
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	2,49
Valor Final:	2,11
Valor Total:	1.055,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	COMERCIAL CIRURGICA MEDIANEIRA LTDA-EPP
Modelo:	INJETÁVEL
Item:	0027
Descrição:	ATADURA CREPE 15CM X 1,8M - 13 FIOS - PESO MÍNIMO 32,7G. Atadura de crepe tipo I medindo 15cm de largura por 1,8m em repouso de comprimento, com densidade de 13 fios/cm2, peso líquido mínimo de 32,7 g gramas confeccionada em fios de alta torção, possuindo bastante elasticidade no sentido longitudinal, enrolada sobre si mesmas, bordas devidamente acabadas, isentas de rasgos, impurezas e fiapos, embaladas individualmente.
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,82
Valor Final:	1,00
Valor Total:	10.000,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	POLAR FIX
Item:	0028
Descrição:	AVENTAL CIRURGICO NAO ESTERIL - POLIPROPILENO 40G/M2 C PUNHOS EM MALHA/ REPELE LIQUIDOS E FLUIDOS, ANTIESTÁTICO, TIRAS COM AMARRAÇÃO NA CINTURA E NO PESCOÇO, TAMANHO ÚNICO NA COR AZUL
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,67
Valor Final:	6,55
Valor Total:	19.650,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	M DIAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR EIRELI
Modelo:	AVENTAL DESCARTAVEL
Item:	0029
Descrição:	AVENTAL CIRÚRGICO NÃO ESTÉRIL GRAMATURA 40G/ M2 PUNHOS EM MALHA MANGA LONGA COMPOSIÇÃO 100% POLIETILENO, TECIDO NÃO TECIDO TNT NÃO ESTÉRIL
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,46
Valor Final:	3,24
Valor Total:	32.400,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Medilar Imp. Distr. de Produtos Med. Hosp. S/A.
Modelo:	ANADONA
Item:	0030
Descrição:	BIPERIDENO 5MG - AMPOLA 1ML
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	2,51
Valor Final:	2,51
Valor Total:	753,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	VISÃO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA



Modelo:	Cinetol 5mg/ml - Sol. Inj.
Item:	0031
Descrição:	BISSULFATO DE CLOPIDROGEL 75MG
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,45
Valor Final:	0,33
Valor Total:	330,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Centermedi Comércio de Produtos Hospitalares Ltda
Modelo:	CLOIPLAX
Item:	0033
Descrição:	BROMIDRATO DE FENOTEROL 5,0MG/ML - FRASCO 20ML
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	8,18
Valor Final:	8,18
Valor Total:	8.180,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	FENIX COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	NÃO SE APLICA
Item:	0034
Descrição:	BROMOPRIDA 5MG INJ IM/IV 2ML
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	2,24
Valor Final:	1,71
Valor Total:	5.130,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda
Modelo:	BROMOPRIDA 5MG/ML
Item:	0035
Descrição:	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA+DIPIRONA SÓDICA 4MG+500MG/ML
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	10,05
Valor Final:	10,05
Valor Total:	50.250,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	FENIX COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	NÃO SE APLICA
Item:	0036
Descrição:	CADARÇO ALGODÃO BRANCO P/TRAQUEOSTOMIA, EMB. 50 METROS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	9,00
Valor Final:	5,22
Valor Total:	261,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	COMERCIAL CIRURGICA MEDIANEIRA LTDA-EPP
Modelo:	ROLO COM 10M
Item:	0037
Descrição:	CAMPO OPERATÓRIO COMPRESSAS 45 X 50 (PCT.C/50 COMP.)
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	50,50
Valor Final:	42,99
Valor Total:	21.495,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	STOCK MED PRODUTOS MÉDICO- HOSPITALARES LTDA
Modelo:	América
Item:	0040
Descrição:	CARVEDILOL 6,25MG
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,36
Valor Final:	0,13
Valor Total:	65,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA



Modelo:	Genérico
Item:	0042
Descrição:	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS INFANTIL (DESCARTÁVEL E ESTÉRIL)
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,44
Valor Final:	1,35
Valor Total:	6.750,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	BIOSANI
Item:	0043
Descrição:	CATETER P/ INFUSÃO ENDOVENOSA EM TEFLON Nº14-7714 GA
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,43
Valor Final:	0,72
Valor Total:	720,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	MEDIX
Item:	0044
Descrição:	CATETER P/INFUSÃO ENDOVENOSA EM TEFLON AGULHA 24GAX0,75 (0,7X19MM) C/CAPA PROTETORA E ADAPTADOR NA EXTREMIDADE, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,28
Valor Final:	0,90
Valor Total:	18.000,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	MEDIX
Item:	0045
Descrição:	CATETER P/INFUSÃO ENDOVENOSA EM TEFLON Nº 16 GA (ESTÉRIL E DESCARTÁVEL)
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,93
Valor Final:	0,72
Valor Total:	720,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	MEDIX
Item:	0046
Descrição:	CATETER P/INFUSÃO ENDOVENOSA EM TEFLON Nº 20 (ESTÉRIL E DESCARTÁVEL)
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,03
Valor Final:	0,72
Valor Total:	14.400,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	MEDIX
Item:	0047
Descrição:	CATETER P/INFUSÃO ENDOVENOSA EM TEFLON Nº 22-22GA 1.00IN (28ML/MIN)
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,93
Valor Final:	0,72
Valor Total:	14.400,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	MEDIX
Item:	0048
Descrição:	CATETER P/INFUSÃO ENDOVENOSA EM TEFLON Nº 18-18GA 1.88IN (79ML/MIN)
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,95
Valor Final:	0,72
Valor Total:	1.440,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA



Modelo:	MEDIX
Item:	0049
Descrição:	CATETER TIPO OCULOS NASAL ADULTO
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,90
Valor Final:	0,97
Valor Total:	9.700,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Wel Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda
Modelo:	Medsonda
Item:	0051
Descrição:	CEFTRIAXONA 1 GR IV S/DIL
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,14
Valor Final:	7,89
Valor Total:	47.340,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Medilar Imp. Distr. de Produtos Med. Hosp. S/A.
Modelo:	GENERICO
Item:	0052
Descrição:	CETOPROFENO 100MG. APLICAÇÃO IV
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Frasco-Ampola
Valor Referência	3,72
Valor Final:	3,72
Valor Total:	5.580,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	INOVAMED HOSPITALAR LTDA
Modelo:	Artrinid
Item:	0053
Descrição:	CETOPROFENO 50 MG/ ML AMPOLA 2 ML INTRAMUSCULAR
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,29
Valor Final:	2,29
Valor Total:	3.435,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	INOVAMED HOSPITALAR LTDA
Modelo:	Artrinid
Item:	0054
Descrição:	CINTO TIRANTE ARANHA ADULTO RESGATE
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,26
Valor Final:	57,26
Valor Total:	572,60
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	RESGATE SP
Item:	0055
Descrição:	CIPROFLOXACINO 0,2%-SOL.DE INFLUSÃO 100ML
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,20
Valor Final:	21,75
Valor Total:	21.750,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda
Modelo:	CIPROBACTER 200MG
Item:	0056
Descrição:	CIPROFLOXACINO 500MG
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,31
Valor Final:	0,18
Valor Total:	90,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Medilar Imp. Distr. de Produtos Med. Hosp. S/A.



Modelo:	GEN
Item:	0057
Descrição:	CLAMPS UMBILICAL (DESCARTÁVEL E ESTÉRIL)
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,80
Valor Final:	0,60
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	WILTEX MOD.HP4045
Item:	0059
Descrição:	CLONIDINA 0,150MG comprimido
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,30
Valor Final:	0,25
Valor Total:	250,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Pharma Log Produtos Farmaceuticos Ltda
Modelo:	ATENSINA 0,150MG 30CPR - CLONIDINA
Item:	0061
Descrição:	CLORETO DE POTÁSSIO 10% - AMPOLA 10ML
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	0,42
Valor Final:	0,32
Valor Total:	320,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	COMERCIAL CIRURGICA MEDIANEIRA LTDA-EPP
Modelo:	10%
Item:	0063
Descrição:	CLOREXIDINA 0,12 1000 ML ANTISSEPTICO BUCAL COM PUMP
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,06
Valor Final:	30,06
Valor Total:	450,90
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	VIC PHARMA
Item:	0064
Descrição:	CLOREXIDINA CONCENTRAÇÃO: 0,2%. TIPO DE SOLUÇÃO: AQUOSA. USO: ANTISSEPTICO TÓPICO. APRESENTAÇÃO COMERCIAL: FRASCO COM 1 LITRO
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,03
Valor Final:	8,69
Valor Total:	695,20
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	COMERCIAL CIRURGICA MEDIANEIRA LTDA-EPP
Modelo:	0,2%
Item:	0068
Descrição:	CLORIDRATO DE TRAMADOL 100MG/ML - AMPOLA 2 ML
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	3,06
Valor Final:	0,96
Valor Total:	2.880,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Dimaster Comercio de Produtos Hospitalares Ltda
Modelo:	TEUTO
Item:	0069
Descrição:	COLAGENASE+CLORANFENICOL - POMADA 30G
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Tubo
Valor Referência	10,54
Valor Final:	10,54
Valor Total:	10.540,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Medilar Imp. Distr. de Produtos Med. Hosp. S/A.



Modelo:	IRUXOL
Item:	0070
Descrição:	COLETO DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 7 LITROS
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,23
Valor Final:	4,14
Valor Total:	1.242,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Medilar Imp. Distr. de Produtos Med. Hosp. S/A.
Modelo:	LUVIX BOX
Item:	0071
Descrição:	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE P/13 LTS (C/SACO PLÁSTICO-PROTETOR NA PARTE INTERNA)
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,09
Valor Final:	3,93
Valor Total:	19.650,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	DESCARBOX
Item:	0072
Descrição:	COLETOR DE URINA SIST.FECHADO 2.000ML, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,41
Valor Final:	3,90
Valor Total:	1.950,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	WILTEX
Item:	0073
Descrição:	COLIRIO ANESTÉSICO 10ML
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,77
Valor Final:	9,77
Valor Total:	293,10
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	A. G. Kienen & Cia. Ltda.
Modelo:	ALLERGAN
Item:	0074
Descrição:	COMPLEXO B - AMPOLA 2ML
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	3,22
Valor Final:	3,22
Valor Total:	6.440,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	A. G. Kienen & Cia. Ltda.
Modelo:	HYPOFARMA
Item:	0075
Descrição:	COMPRESSA GAZE 10 x 10 CM , MATERIAL: TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO: 13 FIOS CM2. NÃO ESTÉRIL.MODELO: COR BRANCA, ISENTA DE IMPUREZAS, 8 CAMADAS, LARGURA: 10 CM, COMPRIMENTO: 10 CM, DOBRAS: 5 DOBRAS, DIMENSOES MINIMAS ABERTA 20 CM X 40 CM. PESO MINIMO POR CADA UNIDADE DE COMPRESSA 1,8 G. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESTÉRIL,DESCARTÁVEL. ESTANDO EM CONFORMIDADE COM NORMAS DA ABNT 13.843. PCOTE COM 500 UNIDADES, POSSUINDO TRAMA E URDUME REGULARES COM AUSENCIA DE FIAPOS
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	58,03
Valor Final:	41,58
Valor Total:	249.480,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	AMERICAN
Item:	0078
Descrição:	CP LÍQUIDO FIXADOR PARA COLETA PREVENTIVA, FRASCO COM 100ML
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,20
Valor Final:	7,73
Valor Total:	463,80



Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	COMERCIAL CIRURGICA MEDIANEIRA LTDA-EPP
Modelo:	100ML
Item:	0080
Descrição:	CUBA-RIM INOX
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,83
Valor Final:	47,29
Valor Total:	1.418,70
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	BAN0038
Item:	0082
Descrição:	CURATIVO TEGADERM FILME TRANSPARENTE 10 CM X 12 CM. MATERIAL POLIURETANO RECOBERTO COM ADESIVO ACRILICO HIPOALERGENICO RESISTENTE A AGUA
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,25
Valor Final:	12,25
Valor Total:	1.837,50
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	NATEK Nat. e TEC. Ind. e Com. de Produtos Biotecnologicos EIRELLI
Modelo:	IVFS67
Item:	0083
Descrição:	CURATIVO TRANSPARENTE PARA CATETER TAM 6X7 CM
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,85
Valor Final:	0,92
Valor Total:	1.840,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	NATEK Nat. e TEC. Ind. e Com. de Produtos Biotecnologicos EIRELLI
Modelo:	PRFS1012
Item:	0084
Descrição:	DECANOATO DE HALOPERIDOL 50MG/1ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	7,03
Valor Final:	6,88
Valor Total:	688,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	INOVAMED HOSPITALAR LTDA
Modelo:	Decan Haloper
Item:	0086
Descrição:	DETERGENTE ENZIMATICO 4 ENZIMAS GALÃO 5 LITROS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	226,00
Valor Final:	96,64
Valor Total:	1.932,80
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	PODEROSO
Item:	0087
Descrição:	DETERGENTE ENZIMÁTICO, QUE POSSUI 4 ENZIMAS, PROTEASE, AMILASE, LIPASE E CARBOIDRASE, CONTÉM TENSOATIVOS NÃO IÔNICOS, QUE ATUAM NA REDUÇÃO DE MATÉRIA ORGÂNICA NOS ARTIGOS EM ATÉ 5 MINUTOS. EMBALAGEM COM 1000 ML
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,40
Valor Final:	17,64
Valor Total:	35.280,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	PODEROSO
Item:	0089
Descrição:	DIAZEPAN 10MG
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,09
Valor Final:	0,07



Valor Total:	140,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Medilar Imp. Distr. de Produtos Med. Hosp. S/A.
Modelo:	generico
Item:	0090
Descrição:	DIAZEPAN 10MG - AMPOLA 2ML
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	1,04
Valor Final:	0,76
Valor Total:	760,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	COMERCIAL CIRURGICA MEDIANEIRA LTDA-EPP
Modelo:	INJETÁVEL
Item:	0091
Descrição:	DICLOFENACO DE SÓDIO 75MG - AMPOLA 3ML
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	0,81
Valor Final:	0,79
Valor Total:	3.950,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	Diclofarma
Item:	0093
Descrição:	DIMENIDRINATO 30MG+CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 50MG+GLICOSE 1000MG+FRUCTOSE 1000MG - AMPOLA 10ML
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	3,62
Valor Final:	3,60
Valor Total:	7.200,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	COMERCIAL CIRURGICA MEDIANEIRA LTDA-EPP
Modelo:	B6-DL 10ML
Item:	0094
Descrição:	DINITRATO DE ISOSSORBIDA 10MG
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,43
Valor Final:	0,43
Valor Total:	430,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	COMERCIAL CIRURGICA MEDIANEIRA LTDA-EPP
Modelo:	10MG
Item:	0095
Descrição:	DIPIRONA 500MG/ML - AMPOLA 2ML
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	0,75
Valor Final:	0,64
Valor Total:	3.840,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	Dipifarma
Item:	0096
Descrição:	DIPIRONA GOTAS 20ML
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	2,59
Valor Final:	1,55
Valor Total:	1.550,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	farmace
Item:	0097
Descrição:	DRENO DE PENROUSE DE LÁTEX Nº 1 ESTÉRIL, DESCARTÁVEL EMBALADO INDIVIDUALMENTE.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,79
Valor Final:	1,40
Valor Total:	700,00



Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	MADEITEX
Item:	0098
Descrição:	DRENO DE PENROUSE DE LÁTEX Nº 2 ESTÉRIL, DESCARTÁVEL EMBALADO INDIVIDUALMENTE.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,79
Valor Final:	1,80
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	WALTEX
Item:	0099
Descrição:	ELETRODO AUTO ADESIVO 3,5X3,5 CM
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,42
Valor Final:	0,36
Valor Total:	3.600,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	MAXICOR MOD. HS05 AD
Item:	0101
Descrição:	ENOXAPARINA 40MG SC/EV
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	61,00
Valor Final:	25,89
Valor Total:	12.945,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	CM HOSPITALAR S.A
Modelo:	CLEXANE (ENOXAPARINA) 40MG C/10 SER SAF
Item:	0102
Descrição:	ENOXAPARINA SODICA 60 MG/ 0,6 ML SER PREENCHIDA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,50
Valor Final:	45,00
Valor Total:	13.500,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	CM HOSPITALAR S.A
Modelo:	CLEXANE (ENOXAPARINA) 60MG C/2 SER SAFET
Item:	0103
Descrição:	EPINEFRINA 1MG/1ML - AMPOLA
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	2,69
Valor Final:	1,89
Valor Total:	3.780,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	STOCK MED PRODUTOS MÉDICO- HOSPITALARES LTDA
Modelo:	Hipolabor
Item:	0104
Descrição:	EPITEZAN - ACETATO DE RETINOL 10.000 UI AMINOÁCIDOS 2,5% METIONINA 0,5% CLORAFENICOL 0,5%, USO ADULTO E PEDIÁTRICO, POMADA OFTÁLMICA E ESTÉRIL, TUBO DE 3,5G
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Tubo
Valor Referência	11,84
Valor Final:	10,98
Valor Total:	5.490,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda
Modelo:	REGENCEL POM OFT
Item:	0105
Descrição:	EQUIPO MACRO GOTAS C INJETOR LATERAL CONECTOR LUER LOCK C FILTRO DE AR
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,09
Valor Final:	1,08
Valor Total:	5.400,00



Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	MEDIX
Item:	0106
Descrição:	EQUIPO MACRO GOTAS C/ INJETOR LATERAL CONECTOR LUER SLIP/ COM FILTRO DE AR
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,09
Valor Final:	1,03
Valor Total:	5.150,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	MEDIX
Item:	0108
Descrição:	EQUIPO P/NUTRIÇÃO ENTERAL, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,19
Valor Final:	1,18
Valor Total:	2.360,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0110
Descrição:	ESCOVA DESCART P/ LIMPEZA MAOS E UNHAS COM CLOREXIDINA
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,60
Valor Final:	2,60
Valor Total:	2.600,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	CLOREXIDINA GLICONATO
Item:	0111
Descrição:	ESFIGNOMANÔMETRO+BRAÇADEIRA+PERA (COMPLETO).INFANTIL
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	117,99
Valor Final:	77,75
Valor Total:	1.166,25
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	COMERCIAL CIRURGICA MEDIANEIRA LTDA-EPP
Modelo:	INFANTIL
Item:	0112
Descrição:	ESFIGNOMNÔMETRO+BRAÇADEIRA+PERA (COMPLETO) ADULTO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	142,12
Valor Final:	73,30
Valor Total:	3.665,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	COMERCIAL CIRURGICA MEDIANEIRA LTDA-EPP
Modelo:	ADULTO
Item:	0113
Descrição:	ESFINGNOMANOMETRO P/VERIFICAÇÃO PRESSÃO DE OBESSOS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	142,12
Valor Final:	98,48
Valor Total:	984,80
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	PREMIUM MOD. ESFH20IN
Item:	0114
Descrição:	ESPARADRAPO 4,5MM X 10CM C/CAPA PROTETORA
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	6,84
Valor Final:	6,83
Valor Total:	13.660,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan



Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	AD PELE
Item:	0116
Descrição:	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL INDIVIDUAL PEQUENO
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,25
Valor Final:	0,94
Valor Total:	1.880,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	CRAL
Item:	0117
Descrição:	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL TAM.GRANDE Ñ ESTERIL 1,20UNID
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,27
Valor Final:	0,99
Valor Total:	594,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	CRAL
Item:	0118
Descrição:	ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAM.MÉDIO NÃO ESTÉRIL 1,20 UNID
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,25
Valor Final:	0,97
Valor Total:	2.910,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	CRAL
Item:	0119
Descrição:	ESPIRONOLACTONA 25MG, COMPRIMIDO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,15
Valor Final:	0,15
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	Aldosterin
Item:	0120
Descrição:	ESTETOSCÓPIO ADULTO, AUSCULTADOR AÇO INOXIDÁVEL, DUPLO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,29
Valor Final:	25,29
Valor Total:	1.517,40
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	FENIX COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	NÃO SE APLICA
Item:	0121
Descrição:	ESTETOSCÓPIO INFANTIL, AUSCULTADOR AÇO INOXIDÁVEL, DUPLO, N° DA ANVISA:80540449001
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,63
Valor Final:	28,54
Valor Total:	1.427,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	COMERCIAL CIRURGICA MEDIANEIRA LTDA-EPP
Modelo:	DUPLO
Item:	0122
Descrição:	EXTENSOR 40 CM LUER LOCK ESTERIL
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,19
Valor Final:	1,39
Valor Total:	4.170,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda



Modelo:	BIOSANI
Item:	0123
Descrição:	FENITOÍNA 50MG/5ML
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	3,34
Valor Final:	3,20
Valor Total:	6.400,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	COMERCIAL CIRURGICA MEDIANEIRA LTDA-EPP
Modelo:	INJETÁVEL
Item:	0124
Descrição:	FILTRO BACTERIANO HME COM ESPAÇO MORTO PARA VENTILADOR MECÂNICO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,15
Valor Final:	7,49
Valor Total:	2.247,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	STOCK MED PRODUTOS MÉDICO- HOSPITALARES LTDA
Modelo:	BE CARE
Item:	0125
Descrição:	FIO CATGUT CROMADO 2.0 AGULHADO TIPO A (ESTÉRIL)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,88
Valor Final:	3,88
Valor Total:	388,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	TECHNOFIO MOD. CC27MR20
Item:	0126
Descrição:	FIO CATGUT CROMADO 3.0 C/AGULHA DE 3,0CM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,64
Valor Final:	3,64
Valor Total:	364,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	TECHNOFIO MOD. CC37CR30
Item:	0127
Descrição:	FIO CATGUT SIMPLES 2.0 AGULHA 3/8 CIR. CILINDRICA 3CM CX/24.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,14
Valor Final:	4,14
Valor Total:	414,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	TECHNOFIO MOD. CS27C
Item:	0129
Descrição:	FIO MONONYLON 2.0 AGULHADO (ESTÉRIL E DESCARTÁVEL)
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,66
Valor Final:	1,45
Valor Total:	5.800,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	tecnofio
Item:	0130
Descrição:	FIO MONONYLON 3.0 AGULHADO (ESTÉRIL E DESCARTÁVEL)
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,66
Valor Final:	1,45
Valor Total:	5.800,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA



Modelo:	tecnofio
Item:	0131
Descrição:	FIO MONONYLON 4.0 AGULHADO (ESTÉRIL E DESCARTÁVEL)
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,66
Valor Final:	1,45
Valor Total:	5.800,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	tecnofio
Item:	0132
Descrição:	FIO MONONYLON 5.0 AGULHADO (ESTÉRIL) C/AGULHA 3/8 CIRC.TRIANGULAR DE 1,5CM (CX.C/36 UNID.)
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	1,66
Valor Final:	1,60
Valor Total:	6.400,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	tecnofio
Item:	0133
Descrição:	FIO MONONYLON 6.0 AGULHADO (ESTÉRIL) C/AGULHA 3/8 CIRC.TRIANGULAR DE 1,5CM (CX.C/36 UNID.)
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	1,66
Valor Final:	1,60
Valor Total:	3.200,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	tecnofio
Item:	0134
Descrição:	FITA ADESIVA 19MMX30M P/AUTOCLAVE (P/VERIFICAÇÃO DE ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE)
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,00
Valor Final:	3,20
Valor Total:	9.600,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Ciex do Brasil Ind. e Com. de Mat. cirurgicos Ltda
Modelo:	Fita indicadora para autoclave
Item:	0135
Descrição:	FITA CREPE ADESIVA 19 X 30
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,14
Valor Final:	3,12
Valor Total:	6.240,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Ciex do Brasil Ind. e Com. de Mat. cirurgicos Ltda
Modelo:	Fita crepe
Item:	0136
Descrição:	FITA MICROPORE 5 CM X 4,5 M ROLO HIPOALERGICA
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,07
Valor Final:	3,28
Valor Total:	16.400,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	AD PELE
Item:	0137
Descrição:	FITA MICROPOROSA 2,5CMX10M C/CAPA PROTETORA,HIPOALÉRGICA
Quantidade:	50.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,23
Valor Final:	2,13
Valor Total:	106.500,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA



Modelo:	CIEX
Item:	0138
Descrição:	FLUMAZENIL 0,1 MG/ML ? 5 ML
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	9,04
Valor Final:	7,99
Valor Total:	3.196,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	INOVAMED HOSPITALAR LTDA
Modelo:	União Química
Item:	0139
Descrição:	FOLHAS DE TNT 90X90 CM COR AZUL P/ESTERELIZAÇÃO EM AUTOCLAVE
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,59
Valor Final:	2,04
Valor Total:	4.080,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	FENIX COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	NÃO SE APLICA
Item:	0140
Descrição:	FOSFATO SÓDIO MONOBÁSICO+FOSFFATO SÓDIO DIBÁSICO FRASCO 130ML, DESCARTAVEL, C/CÂNULA RETAL PREVIAMENTE LUBRIFICADA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,39
Valor Final:	6,34
Valor Total:	634,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	FLEXENEMA
Item:	0141
Descrição:	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO G
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,36
Valor Final:	1,36
Valor Total:	680,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	NOELI VIEIRA DIST. DE SOROS E EQUIP. MÉD. EIRELI
Modelo:	WF
Item:	0142
Descrição:	FRALDA GERIATRICA TAMANHO GG
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,59
Valor Final:	1,54
Valor Total:	308,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	NOELI VIEIRA DIST. DE SOROS E EQUIP. MÉD. EIRELI
Modelo:	WF
Item:	0143
Descrição:	FRALDA GERIATRICA TAMANHO M
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,36
Valor Final:	1,36
Valor Total:	680,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	NOELI VIEIRA DIST. DE SOROS E EQUIP. MÉD. EIRELI
Modelo:	WF
Item:	0144
Descrição:	FRASCO DE NUTRIÇÃO 500 ML
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,43
Valor Final:	1,07
Valor Total:	1.070,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Medilar Imp. Distr. de Produtos Med. Hosp. S/A.



Modelo:	biobase
Item:	0145
Descrição:	FRASCO DE NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML, DESCARTÁVEL
Quantidade:	7.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,58
Valor Final:	0,76
Valor Total:	5.320,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Medilar Imp. Distr. de Produtos Med. Hosp. S/A.
Modelo:	biobase
Item:	0147
Descrição:	FUROSEMIDA 40 MG
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,08
Valor Final:	0,07
Valor Total:	70,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	INOVAMED HOSPITALAR LTDA
Modelo:	Prati Donaduzzi
Item:	0148
Descrição:	GAZE TIPO QUEIJO C/13 FIOS C/91MX91CM, 100% ALGODÃO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,38
Valor Final:	51,38
Valor Total:	10.276,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	NOELI VIEIRA DIST. DE SOROS E EQUIP. MÉD. EIRELI
Modelo:	CLEAN
Item:	0149
Descrição:	GEL PARA ULTRASSOM 1 KG
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,55
Valor Final:	9,05
Valor Total:	905,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	COMERCIAL CIRURGICA MEDIANEIRA LTDA-EPP
Modelo:	litro
Item:	0150
Descrição:	GENTAMICINA 80MG - AMPOLA 2ML
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	0,98
Valor Final:	0,98
Valor Total:	980,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	GENTAMICIN
Item:	0151
Descrição:	GLIBENCLAMIDA 5MG
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,05
Valor Final:	0,03
Valor Total:	15,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	INOVAMED HOSPITALAR LTDA
Modelo:	Glicamin
Item:	0153
Descrição:	HASTES FLEXÍVEIS, COTONETES, CAIXA
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,70
Valor Final:	0,03
Valor Total:	60,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	COMERCIAL CIRURGICA MEDIANEIRA LTDA-EPP



Modelo:	cotonetes
Item:	0155
Descrição:	HEPARINA 5.000UI 5ML - FRASCO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	33,85
Valor Final:	28,00
Valor Total:	14.000,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	NOELI VIEIRA DIST. DE SOROS E EQUIP. MÉD. EIRELI
Modelo:	CRISTALIA
Item:	0157
Descrição:	HIDROCORTISONA 100 MG
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco-Ampola
Valor Referência	4,02
Valor Final:	2,40
Valor Total:	12.000,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Dimaster Comercio de Produtos Hospitalares Ltda
Modelo:	TEUTO
Item:	0158
Descrição:	HIDROCORTISONA 500MG
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	6,30
Valor Final:	5,75
Valor Total:	28.750,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda
Modelo:	ARISCORTEN 500MG
Item:	0159
Descrição:	IMOBILIZADOR DE CABEÇA TIPO COXIM ADULTO COMPLETO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	118,19
Valor Final:	95,21
Valor Total:	952,10
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	ORTOFEX
Item:	0160
Descrição:	IMOBILIZADOR LATERAL DE CABEÇA DE ESPUMA, QUE PROPICIA IMOBILIZAÇÃO PARA CABEÇA E REGIÃO CERVICAL, CONTENDO TIRANTES DE FIXAÇÃO PARA TESTA E QUEIXO, COM PONTOS PARA VERIFICAÇÃO DE SAÍDA DE LÍQUIDO PELO OUVIDO.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,03
Valor Final:	94,56
Valor Total:	567,36
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	ORTOFEX
Item:	0161
Descrição:	INDICADOR BIOLÓGICO P/AUTOCLAVE FRASCO (TUBETES) 24 HORAS CICLOS ESTERILIZAÇÃO A VAPOR CX COM 10 UNIDADES
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	32,84
Valor Final:	27,93
Valor Total:	27.930,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	2I
Item:	0162
Descrição:	INDICADOR QUÍMICO CLASSE 5, PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	71,00
Valor Final:	45,00
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan



Nome da Empresa:	NOELI VIEIRA DIST. DE SOROS E EQUIP. MÉD. EIRELI
Modelo:	CLEAN UP
Item:	0163
Descrição:	INDICADOR TESTE DE BOWIE E DICK,C/50 FOLHAS DE 22 X 28MM
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,14
Valor Final:	7,54
Valor Total:	9.048,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SPS
Item:	0165
Descrição:	IODOPOLIVIDONA 1% USO TÓPICO ANTISSEPTICO 1 LITRO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,57
Valor Final:	19,06
Valor Total:	1.906,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	STOCK MED PRODUTOS MÉDICO- HOSPITALARES LTDA
Modelo:	Farmax
Item:	0166
Descrição:	IPRATROPIO 0,25 MG/ML -- 20ML
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	0,99
Valor Final:	0,68
Valor Total:	1.360,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	INOVAMED HOSPITALAR LTDA
Modelo:	Hipolabor
Item:	0167
Descrição:	KIT P/NEBULIZADOR (MASC/ EXT/COPO) ADULTO ROSCA AMARELA AR COMPRIMO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,50
Valor Final:	12,50
Valor Total:	625,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	PROTEC MOD. ADULTO
Item:	0168
Descrição:	KIT P/NEBULIZADOR (MASC/ EXT/COPO) INFANTIL ROSCA AMARELA AR COMPRIMIDO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,50
Valor Final:	12,50
Valor Total:	625,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	PROTEC MOD. INFANTIL
Item:	0169
Descrição:	KIT P/NEBULIZADOR (MASC/ EXT/COPO) INFANTIL VERDE OXIGENIO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,50
Valor Final:	12,50
Valor Total:	625,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	PROTEC MOD. INFANTIL
Item:	0170
Descrição:	KIT P/ NEBULIZADOR (MASC/EXT/COPO) ADULTO VERDE P/ USO EM OXIGENIO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	12,50
Valor Final:	12,50
Valor Total:	625,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda



Modelo:	PROTEC MOD. ADULTO
Item:	0171
Descrição:	LACTULOSE 667MG - FRASCO 120ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Vidro
Valor Referência	15,75
Valor Final:	6,09
Valor Total:	609,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	FENIX COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	NÃO SE APLICA
Item:	0172
Descrição:	LÂMINA DE BISTURI N° 12
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,36
Valor Final:	0,35
Valor Total:	350,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	MAXICOR
Item:	0174
Descrição:	LÂMINA DE BISTURI N° 11 (ESTÉRIL E DESCARTÁVEL) CX.C/100
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,36
Valor Final:	0,30
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	MEDIX
Item:	0175
Descrição:	LÂMINA DE BISTURI N° 20 (ESTÉRIL E DESCARTÁVEL)
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,36
Valor Final:	0,34
Valor Total:	340,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	MEDIX
Item:	0177
Descrição:	LANCETA DE PUNÇÃO DIGITAL N° 21 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,34
Valor Final:	0,18
Valor Total:	1.800,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	CRAL
Item:	0178
Descrição:	LARINGOSCÓPIO COM 4 LÂMINAS CURVAS EM AÇO INOX (KIT)
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	986,69
Valor Final:	804,93
Valor Total:	3.219,72
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	CONVENCIONAL
Item:	0179
Descrição:	LIDOCAÍNA 10% - FRASCO-SPRAY 50ML
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	49,35
Valor Final:	49,30
Valor Total:	493,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	INOVAMED HOSPITALAR LTDA



Modelo:	Hipolabor
Item:	0180
Descrição:	LIDOCAÍNA 2% - POMADA 30G
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Tubo
Valor Referência	3,77
Valor Final:	2,10
Valor Total:	1.260,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda
Modelo:	LIDOGEL 2%
Item:	0182
Descrição:	LOPERAMIDA 2 MG
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,18
Valor Final:	0,15
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Centermedi Comércio de Produtos Hospitalares Ltda
Modelo:	GENERICO
Item:	0183
Descrição:	LUVA CIRÚRGICA 7.0 ESTÉRIL E DESCARTÁVEL (PAR)
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	2,70
Valor Final:	1,09
Valor Total:	6.540,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Medilar Imp. Distr. de Produtos Med. Hosp. S/A.
Modelo:	NEW HAND
Item:	0184
Descrição:	LUVA CIRÚRGICA 8,5 ESTÉRIL E DESCARTAVEL (PAR)
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	2,81
Valor Final:	1,09
Valor Total:	5.450,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Medilar Imp. Distr. de Produtos Med. Hosp. S/A.
Modelo:	NEW HAND
Item:	0185
Descrição:	LUVA CIRÚRGICA Nº 7,5 ESTÉRIL E DESC. (PAR)
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	2,81
Valor Final:	1,09
Valor Total:	6.540,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Medilar Imp. Distr. de Produtos Med. Hosp. S/A.
Modelo:	NEW HAND
Item:	0186
Descrição:	LUVA CIRÚRGICA Nº 8,0 (ESTÉRIL E DESCARTAVEL (PAR)
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,81
Valor Final:	1,09
Valor Total:	6.540,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Medilar Imp. Distr. de Produtos Med. Hosp. S/A.
Modelo:	NEW HAND
Item:	0187
Descrição:	LUVA DE TOQUE DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,15
Valor Final:	0,15
Valor Total:	450,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	COMERCIAL CIRURGICA MEDIANEIRA LTDA-EPP



Modelo:	ESTERIL
Item:	0188
Descrição:	MANTA COBERTOR TERMICA ALUMINIZADA EM POLIETER METALIZADO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,79
Valor Final:	6,09
Valor Total:	609,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	ORTOFEX
Item:	0189
Descrição:	MÁSCARA DE HUDSON ADULTO COM RESERVATÓRIO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,99
Valor Final:	18,13
Valor Total:	1.813,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	COMERCIAL CIRURGICA MEDIANEIRA LTDA-EPP
Modelo:	ALTA CONCENTRAÇÃO
Item:	0190
Descrição:	MASCARA DE HUDSON INFANTIL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,99
Valor Final:	18,13
Valor Total:	1.813,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	COMERCIAL CIRURGICA MEDIANEIRA LTDA-EPP
Modelo:	ALTA CONCENTRAÇÃO
Item:	0191
Descrição:	MASCARA DE VENTURI ADULTO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,58
Valor Final:	19,58
Valor Total:	1.958,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	LB122003A0
Item:	0192
Descrição:	MÁSCARA DE VENTURI PEDIATRICO (DESCARTÁVEL E ESTÉRIL)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,90
Valor Final:	18,90
Valor Total:	3.780,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	LB122002A0
Item:	0193
Descrição:	MÁSCARA LARÍNGEA N° 02 DESCARTÁVEL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,07
Valor Final:	44,47
Valor Total:	889,40
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	DLM HOSPITALAR EIRELI
Modelo:	LB3230
Item:	0194
Descrição:	MÁSCARA LARÍNGEA N° 2,5 DESCARTÁVEL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,44
Valor Final:	46,33
Valor Total:	2.316,50
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	DLM HOSPITALAR EIRELI



Modelo:	LB3230
Item:	0195
Descrição:	MÁSCARA LARÍNGEA Nº 3,0 DESCARTÁVEL
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,72
Valor Final:	45,86
Valor Total:	6.879,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	DLM HOSPITALAR EIRELI
Modelo:	LB3230
Item:	0196
Descrição:	MÁSCARA LARÍNGEA Nº 4,0 DESCARTÁVEL
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,72
Valor Final:	44,72
Valor Total:	6.708,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	DLM HOSPITALAR EIRELI
Modelo:	LB3230
Item:	0197
Descrição:	MÁSCARA LARÍNGEA Nº 5,0 DESCARTÁVEL
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,72
Valor Final:	45,73
Valor Total:	6.859,50
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	DLM HOSPITALAR EIRELI
Modelo:	LB3230
Item:	0198
Descrição:	MÁSCARA VENTURI TAMANHO ADULTO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,10
Valor Final:	20,51
Valor Total:	4.102,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	LB122003A0
Item:	0200
Descrição:	METOCLOPRAMIDA GOTAS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	1,31
Valor Final:	1,00
Valor Total:	200,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Centermedi Comércio de Produtos Hospitalares Ltda
Modelo:	GENERIC0
Item:	0201
Descrição:	METOCLOPRAMIDA INJ. 2ML
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	0,70
Valor Final:	0,68
Valor Total:	1.360,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	Metrofarma
Item:	0202
Descrição:	METRONIDAZOL INJETÁVEL 5MG/ML. BOLSA 100ML
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,91
Valor Final:	3,56
Valor Total:	10.680,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Empresa CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI



Modelo:	FRASCO
Item:	0205
Descrição:	NEOMICINA+BACITRACINA 15G
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,81
Valor Final:	2,07
Valor Total:	2.070,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	INOVAMED HOSPITALAR LTDA
Modelo:	Cimed
Item:	0206
Descrição:	NIFEDIPINA 10MG - COMP.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,35
Valor Final:	0,20
Valor Total:	200,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Centermedi Comércio de Produtos Hospitalares Ltda
Modelo:	NEO FEDIPINA
Item:	0207
Descrição:	NISTATINA 60G - POMADA - CREME VAGINAL C/APLICADOR
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Tubo
Valor Referência	3,77
Valor Final:	3,40
Valor Total:	3.400,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Dimaster Comercio de Produtos Hospitalares Ltda
Modelo:	GREEN PHARMA
Item:	0209
Descrição:	NOREPINEFRINA 8MG
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	10,79
Valor Final:	6,81
Valor Total:	6.810,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	INOVAMED HOSPITALAR LTDA
Modelo:	Hypofarma
Item:	0210
Descrição:	OCULOS DE SEGURANÇA C/PROTEÇÃO LATERAL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,26
Valor Final:	4,33
Valor Total:	866,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	COMERCIAL CIRURGICA MEDIANEIRA LTDA-EPP
Modelo:	TRANSPARENTE
Item:	0211
Descrição:	OLEO DE GIRASSOL 100 ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,71
Valor Final:	3,20
Valor Total:	320,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Centermedi Comércio de Produtos Hospitalares Ltda
Modelo:	DERMAEX
Item:	0212
Descrição:	OLEO DE GIRASSOL, ÁCIDOS GRAXOS 200 ML
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,72
Valor Final:	4,79
Valor Total:	958,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Centermedi Comércio de Produtos Hospitalares Ltda



Modelo:	DERMAEX
Item:	0213
Descrição:	OMEPRAZOL 20MG - CÁPSULA
Quantidade:	50.000
Unidade de Fornecimento:	Cápsula
Valor Referência	0,12
Valor Final:	0,10
Valor Total:	5.000,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Centermedi Comércio de Produtos Hospitalares Ltda
Modelo:	GENERICO
Item:	0214
Descrição:	OMEPRAZOL 40MG - FRASCO-AMPOLA
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Frasco-Ampola
Valor Referência	38,18
Valor Final:	22,72
Valor Total:	11.360,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	INOVAMED HOSPITALAR LTDA
Modelo:	Oprazon
Item:	0216
Descrição:	OTOSCÓPIO DE INOX COMPLETO C/TRÊS LÂMINAS
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	533,33
Valor Final:	260,00
Valor Total:	780,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	COMERCIAL CIRURGICA MEDIANEIRA LTDA-EPP
Modelo:	REF. 1000 LED - MINI OTOSCOPIO MIKATOS
Item:	0217
Descrição:	OXÍMETRO DE DEDO SP02 0 A 100% C/ 02 PILHAS E TIRA DE SUPORTE
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	133,67
Valor Final:	104,99
Valor Total:	5.249,50
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	CLAUDIA CRISTIANI OLIVEIRA FERREIRA
Modelo:	OXIMETRO
Item:	0218
Descrição:	PAPAGAIO DE INOX, N° DA ANVISA:40304859003
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	117,48
Valor Final:	117,48
Valor Total:	3.524,40
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	FORTINOX MOD.46050
Item:	0219
Descrição:	PAPEL GRAU CIRURGICO 15X100 RL
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,64
Valor Final:	67,29
Valor Total:	20.187,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	duotec
Item:	0220
Descrição:	PAPEL GRAU CIRURGICO 20 X 100
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,64
Valor Final:	85,63
Valor Total:	25.689,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA



Modelo:	duotec
Item:	0221
Descrição:	PAPEL GRAU CIRURGICO TAMANHO 60X100 ROLO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	273,33
Valor Final:	199,00
Valor Total:	19.900,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Elmed Distribuidora de Medicamentos Ltda.
Modelo:	HOSPFLEX
Item:	0222
Descrição:	PAPEL LENÇOL, DESCARÁVEL: 70X50, C/50 METROS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bobina
Valor Referência	8,20
Valor Final:	8,19
Valor Total:	819,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	FENIX COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	NÃO SE APLICA
Item:	0223
Descrição:	PAPEL P/ AUTOCLAVE ROLO 150MMX50MT
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,01
Valor Final:	47,00
Valor Total:	23.500,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	FLYMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	ESTERILCARE
Item:	0224
Descrição:	PAPEL TNT AZUL 50X50 PARA ESTERILIZAÇÃO
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,59
Valor Final:	0,45
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	FENIX COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	NÃO SE APLICA
Item:	0225
Descrição:	PARACETAMOL 200MG/ML - FRASCO 15ML
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	1,11
Valor Final:	0,97
Valor Total:	485,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Dimaster Comercio de Produtos Hospitalares Ltda
Modelo:	NATULAB
Item:	0226
Descrição:	PARACETAMOL 750 MG
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,58
Valor Final:	0,13
Valor Total:	650,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	Paramol
Item:	0227
Descrição:	PENICILINA BENZATINA 1.200.000UI
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	10,26
Valor Final:	7,70
Valor Total:	7.700,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Dimaster Comercio de Produtos Hospitalares Ltda



Modelo:	TEUTO
Item:	0228
Descrição:	PENICILINA BENZATINA 600.000UI
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	9,54
Valor Final:	9,54
Valor Total:	2.862,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Dimaster Comercio de Produtos Hospitalares Ltda
Modelo:	TEUTO
Item:	0230
Descrição:	POTE C/TAMPA C/ROSCA P/COLETA DE BK
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,39
Valor Final:	0,36
Valor Total:	180,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	COMERCIAL CIRURGICA MEDIANEIRA LTDA-EPP
Modelo:	50ml
Item:	0231
Descrição:	PRANCHA DE RESGATE EM POLIETILENO ADULTA COM CINTO ARANHA
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	469,25
Valor Final:	398,94
Valor Total:	2.393,64
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	RESGATE SP
Item:	0232
Descrição:	PREDNISOLONA 3MG/ML (FRASCO 60ML)
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	4,62
Valor Final:	3,15
Valor Total:	1.575,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda
Modelo:	PREDNISOLONA 3MG/ML
Item:	0233
Descrição:	PREDNISONA 20MG
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Cápsula
Valor Referência	0,26
Valor Final:	0,16
Valor Total:	160,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	INOVAMED HOSPITALAR LTDA
Modelo:	Sanval
Item:	0234
Descrição:	PRO-PÉ C/ELÁSTICO, DESCARTÁVEL E TAMANHO ÚNICO
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,20
Valor Final:	0,15
Valor Total:	750,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	FENIX COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	NÃO SE APLICA
Item:	0235
Descrição:	RESSUSCITADOR MANUAL ADULTO EM SILICONE COM RESERVATÓRIO REANIMADOR VENTILATÓRIO MANUAL TIPO "AMBU" ADULTO, REUTILIZÁVEL, AUTOCLAVÁVEL E RESISTENTE A DESINFECÇÃO QUÍMICA, DE FÁCIL MONTAGEM, DESMONTAGEM E MANUSEIO. BOLSA CONFECCIONADA EM SILICONE, COM CAPACIDADE PARA ATÉ 500 ML, DE PAREDE ÚNICA QUE PERMITA RE-EXPANSÃO RÁPIDA E AUTOMÁTICA. ESPECIFICAÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	180,00
Valor Final:	179,99
Valor Total:	3.599,80
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan



Nome da Empresa:	PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	FARMATEX
Item:	0236
Descrição:	RESSUSCITADOR MANUAL INFANTIL REUTILIZÁVEL, AUTOCLAVÁVEL E RESISTENTE A DESINFECÇÃO QUÍMICA, DE FÁCIL MONTAGEM, DESMONTAGEM E MANUSEIO. BOLSA CONFECCIONADA EM SILICONE, DE PAREDE ÚNICA QUE PERMITA RE-EXPANSÃO RÁPIDA E AUTOMÁTICA. ESPECIFICAÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	180,00
Valor Final:	176,69
Valor Total:	1.766,90
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	FARMATEX
Item:	0237
Descrição:	RESSUSCITADOR MANUAL NEONATAL EM SILICONE COM RESERVATÓRIO REANIMADOR VENTILATÓRIO MANUAL TIPO 'AMBU' NEONATAL, REUTILIZÁVEL, AUTOCLAVÁVEL E RESISTENTE A DESINFECÇÃO QUÍMICA, DE FÁCIL MONTAGEM, DESMONTAGEM E MANUSEIO. BOLSA CONFECCIONADA EM SILICONE, COM CAPACIDADE PARA ATÉ 500 ML, DE PAREDE ÚNICA QUE PERMITA RE-EXPANSÃO RÁPIDA E AUTOMÁTICA. ESPECIFICAÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	180,00
Valor Final:	176,69
Valor Total:	883,45
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	FARMATEX
Item:	0238
Descrição:	SALBUTAMOL SPRAY
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	29,00
Valor Final:	8,80
Valor Total:	880,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Ciamed Distribuidora de Medicamentos Ltda
Modelo:	GLAXO
Item:	0239
Descrição:	SCALP - DISPOSITIVO P/INFUSÃO ENDOVENOSA Nº 23 (ESTÉRIL, ATÓXICO, C/AGULHA)
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,98
Valor Final:	0,25
Valor Total:	125,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	MEDIX
Item:	0240
Descrição:	SERINGA 10ML BICO LUER LOCK
Quantidade:	70.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,53
Valor Final:	0,33
Valor Total:	23.100,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	sr
Item:	0241
Descrição:	SERINGA 20ML (DESCARTÁVEL E ESTÉRIL) BICO LUER SLIP
Quantidade:	50.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,00
Valor Final:	0,50
Valor Total:	25.000,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	sr
Item:	0242
Descrição:	SERINGA 5ML BICO LUER LOCK
Quantidade:	70.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,58



Valor Final: 0,20
Valor Total: 14.000,00
Situação: Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo: SR JERINGA 05ML LOCK

Item: 0243
Descrição: SERINGA 60 ML LUER SLIP ESTÉRIL E DESCARTAVEL
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,63
Valor Final: 1,00
Valor Total: 1.000,00
Situação: Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: Medilar Imp. Distr. de Produtos Med. Hosp. S/A.
Modelo: descarpack

Item: 0244
Descrição: SERINGA INSULINA 1 ML C/ AGULHA(DESCARTÁVEL E ESTÉRIL)
Quantidade: 30.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,26
Valor Final: 0,24
Valor Total: 7.200,00
Situação: Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: FENIX COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: NÃO SE APLICA

Item: 0245
Descrição: SIMETICONA GOTAS
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 1,96
Valor Final: 1,22
Valor Total: 610,00
Situação: Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: Centermedi Comércio de Produtos Hospitalares Ltda
Modelo: ENTEROFTAL

Item: 0246
Descrição: SOLUÇÃO DE CLORETO DE SÓDIO 0,9%, FR 1000ML-SISTEMA FECHADO
Quantidade: 50.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 5,91
Valor Final: 5,01
Valor Total: 250.500,00
Situação: Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: Medilar Imp. Distr. de Produtos Med. Hosp. S/A.
Modelo: EQUIPLEX

Item: 0247
Descrição: SOLUÇÃO DE CLORETO DE SÓDIO 0,9%, FR 250 ML-SISTEMA FECHADO
Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 2,16
Valor Final: 2,16
Valor Total: 32.400,00
Situação: Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo: EQUIPLEX

Item: 0248
Descrição: SOLUÇÃO DE CLORETO DE SÓDIO 0,9%, FR 500ML-SISTEMA FECHADO
Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 5,76
Valor Final: 3,08
Valor Total: 46.200,00
Situação: Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: STOCK MED PRODUTOS MÉDICO- HOSPITALARES LTDA
Modelo: Fresenius

Item: 0251
Descrição: SOLUÇÃO DE GLICOSE 5%- 500ML-SISTEMA FECHADO
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 3,53
Valor Final: 3,53



Valor Total:	2.824,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	STOCK MED PRODUTOS MÉDICO- HOSPITALARES LTDA
Modelo:	Fresenius
Item:	0252
Descrição:	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 100 ML - SISTEMA FECHADO
Quantidade:	100.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,52
Valor Final:	2,23
Valor Total:	223.000,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	EQUIPLEX
Item:	0253
Descrição:	SOLUÇÃO GLICOFISIOLOGICA 250 ML SISTEMA FECHADO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,07
Valor Final:	2,90
Valor Total:	1.450,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	STOCK MED PRODUTOS MÉDICO- HOSPITALARES LTDA
Modelo:	Fresenius
Item:	0255
Descrição:	SOLUÇÃO GLICO-FISIOLÓGICO - 500ML SISTEMA FECHADO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,64
Valor Final:	3,64
Valor Total:	3.640,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	STOCK MED PRODUTOS MÉDICO- HOSPITALARES LTDA
Modelo:	Fresenius
Item:	0257
Descrição:	SONDA FOLEY 2 VIAS 14 (ESTÉRIL)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,19
Valor Final:	3,57
Valor Total:	714,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	NOELI VIEIRA DIST. DE SOROS E EQUIP. MÉD. EIRELI
Modelo:	MEDIX
Item:	0258
Descrição:	SONDA FOLEY 2 VIAS 18 (ESTÉRIL)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,07
Valor Final:	3,57
Valor Total:	714,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	NOELI VIEIRA DIST. DE SOROS E EQUIP. MÉD. EIRELI
Modelo:	MEDIX
Item:	0259
Descrição:	SONDA FOLEY 2 VIAS 20 (ESTÉRIL)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,95
Valor Final:	3,57
Valor Total:	357,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	NOELI VIEIRA DIST. DE SOROS E EQUIP. MÉD. EIRELI
Modelo:	MEDIX
Item:	0260
Descrição:	SONDA FOLEY 2 VIAS 22 (ESTÉRIL)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,93
Valor Final:	3,57
Valor Total:	357,00



Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	NOELI VIEIRA DIST. DE SOROS E EQUIP. MÉD. EIRELI
Modelo:	MEDIX
Item:	0261
Descrição:	SONDA FOLEY 2 VIAS 24 (ESTÉRIL E DESCARTÁVEL)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,54
Valor Final:	3,50
Valor Total:	175,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	MEDIX
Item:	0262
Descrição:	SONDA FOLEY 20 3 VIAS (ESTÉRIL E DESCARTÁVEL)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,30
Valor Final:	5,05
Valor Total:	252,50
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Wel Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda
Modelo:	Solidor
Item:	0263
Descrição:	SONDA FOLEY 2V 16 (ESTÉRIL E DESCARTÁVEL)
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,82
Valor Final:	3,50
Valor Total:	1.050,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	MEDIX
Item:	0264
Descrição:	SONDA FOLEY 3 VIAS 16 (ESTÉRIL)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,52
Valor Final:	4,50
Valor Total:	450,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Wel Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda
Modelo:	Solidor
Item:	0265
Descrição:	SONDA FOLEY 3 VIAS 18 (ESTÉRIL E DESCARTÁVEL)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,61
Valor Final:	4,61
Valor Total:	461,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Medicamentos de Az EIRELI
Modelo:	MEDIX
Item:	0266
Descrição:	SONDA FOLEY 3 VIAS 22 (ESTÉRIL E DESCARTÁVEL)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,24
Valor Final:	5,86
Valor Total:	293,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Wel Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda
Modelo:	Solidor
Item:	0267
Descrição:	SONDA FOLEY 3 VIAS NUM 14
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,63
Valor Final:	6,62
Valor Total:	662,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan



Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0268
Descrição:	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16 (ESTÉRIL)
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,65
Valor Final:	1,03
Valor Total:	618,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Wel Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda
Modelo:	Medsonda
Item:	0269
Descrição:	SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL GRADUADA 12FR 120 CM, DUPLA VIA, GUIA LUBRIFICADO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,51
Valor Final:	10,34
Valor Total:	10.340,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	SOLUMED MOD. 12
Item:	0270
Descrição:	SONDA URETRAL Nº 04 DESCARTÁVEL
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,50
Valor Final:	0,50
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	BIOSANI
Item:	0271
Descrição:	SONDA URETRAL Nº 06 (DESCARTÁVEL)
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,73
Valor Final:	0,53
Valor Total:	318,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	BIOSANI
Item:	0272
Descrição:	SONDA URETRAL Nº 08 (DESCARTÁVEL)
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,76
Valor Final:	0,55
Valor Total:	330,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	BIOSANI
Item:	0273
Descrição:	SONDA URETRAL Nº 12 (DESCARTÁVEL)
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,84
Valor Final:	0,56
Valor Total:	840,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	BIOSANI
Item:	0274
Descrição:	SONDA URETRAL Nº 14
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,99
Valor Final:	0,61
Valor Total:	610,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Wel Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda



Modelo:	Medsonda
Item:	0275
Descrição:	SONDA URETRAL Nº 16 DESCARTÁVEL
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,79
Valor Final:	0,74
Valor Total:	444,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	BIOSANI
Item:	0276
Descrição:	SUCCINATO DE METROPOLOL 100MG
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,03
Valor Final:	0,90
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Centermedi Comércio de Produtos Hospitalares Ltda
Modelo:	GENERICO
Item:	0277
Descrição:	SUCCINATO DE METROPOLOL 50 MG
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,92
Valor Final:	0,50
Valor Total:	5.000,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Centermedi Comércio de Produtos Hospitalares Ltda
Modelo:	GENERICO
Item:	0278
Descrição:	SUCCINATO METROPOLOL 25 MG
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,79
Valor Final:	0,30
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Centermedi Comércio de Produtos Hospitalares Ltda
Modelo:	GENERICO
Item:	0280
Descrição:	SULFADIAZINA DE PRATA 1% - CREME TUBO 30G
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Tubo
Valor Referência	5,28
Valor Final:	4,69
Valor Total:	3.752,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	Genérico
Item:	0281
Descrição:	TARTARATO DE METOPROLOL 1MG/5ML
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	18,17
Valor Final:	17,54
Valor Total:	877,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Victória Comércio de Produtos Hospitalares Ltda.
Modelo:	Seloken inj
Item:	0282
Descrição:	TERBUTALINA 0,5MG/ML - AMPOLA 1ML
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	2,41
Valor Final:	1,83
Valor Total:	549,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA



Modelo:	Genérico
Item:	0284
Descrição:	TERMOMETRO CLÍNICO DIGITAL AXILAR COM ALERTA SONORO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,99
Valor Final:	12,24
Valor Total:	1.836,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	WINNER MOD. DZGWQ301
Item:	0285
Descrição:	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL FRONTAL/AURIC INFRA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	292,18
Valor Final:	100,00
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	NOELI VIEIRA DIST. DE SOROS E EQUIP. MÉD. EIRELI
Modelo:	WINNER
Item:	0286
Descrição:	TERMÔMETRO DIGITAL INTERNO/EXTERNO, MÁXIMA/MÍNIMA P/ESTUFA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	83,37
Valor Final:	83,37
Valor Total:	833,70
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	COMERCIAL CIRURGICA MEDIANEIRA LTDA-EPP
Modelo:	PARA ESTUFA
Item:	0287
Descrição:	TESOURA CIRURGICA RETA 15 CM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,03
Valor Final:	22,90
Valor Total:	687,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	COMERCIAL CIRURGICA MEDIANEIRA LTDA-EPP
Modelo:	RICHARDS
Item:	0288
Descrição:	TESOURA IRIS RETA 10,5 CM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,54
Valor Final:	17,34
Valor Total:	520,20
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	COMERCIAL CIRURGICA MEDIANEIRA LTDA-EPP
Modelo:	9CM - RETA
Item:	0289
Descrição:	TOUCA DESCARTÁVEL TAMANHO 21 (G) PACOTE COM 100
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	18,59
Valor Final:	12,50
Valor Total:	25.000,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Modelo:	TALGE
Item:	0290
Descrição:	TRAMADOL 100 MG AMPOLA 2 ML
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,90
Valor Final:	1,34
Valor Total:	2.680,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	INOVAMED HOSPITALAR LTDA



Modelo:	União Química
Item:	0293
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL 4,5 COM MANGUITO (BALÃO)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,93
Valor Final:	5,34
Valor Total:	267,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Wel Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda
Modelo:	Solidor
Item:	0297
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0 COM MANGUITO (BALÃO)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,82
Valor Final:	5,45
Valor Total:	545,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Wel Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda
Modelo:	Solidor
Item:	0298
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,5 COM MANGUITO (BALÃO)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,82
Valor Final:	5,45
Valor Total:	545,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Wel Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda
Modelo:	Solidor
Item:	0302
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL N° 3,0 COM MANGUITO E BALÃO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,92
Valor Final:	5,50
Valor Total:	275,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Wel Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda
Modelo:	Solidor
Item:	0306
Descrição:	VALVULA REGULADORA PARA CILINDRO DE OXIGENIO COM FLUXOMETRO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	570,95
Valor Final:	369,23
Valor Total:	22.153,80
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	MOD. VRD100
Item:	0307
Descrição:	VANCOMICINA 500MG EV
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco-Ampola
Valor Referência	7,38
Valor Final:	6,69
Valor Total:	6.690,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	STOCK MED PRODUTOS MÉDICO- HOSPITALARES LTDA
Modelo:	ABL
Item:	0308
Descrição:	VASELINA LIQUIDA (HOSPITALAR)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	26,26
Valor Final:	26,26
Valor Total:	787,80
Situação:	Homologado em 13/09/2021 08:50:35 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda



Ziania Maria Bolzan
Autoridade Competente

